产品规格书
SSppeecciiffiiccaattiioonn  SShheeeett
            品       名(P/N):  光电耦合器 Photocoupler
             客户名称(Customer):
本厂型号(Mfg P/N):         OR-306X
               日     期(Date):
第 2 页 共 12 页
● 特点(Features)

注：
1、制造商名称: OR代表制造商 Shenzhen Orient Components Co., Ltd.
2、型号代码 Type Code：306 代表光耦产品型号
3、等级代码 Rank：有1、2、3共3种形式，X=1代表3061；X=2代表3062；X=3代表3063。
4、外形代码Shape code：空白--代表外形OR-306X；M--代表OR-306XM；S--代表OR-306XS,具体
请看外形尺寸。
5、年代码:Year Code：                例如：F8 或C8，其中F表铁支架/C表铜支架，8代表2018年、依此
类推.
6、周代码:Week Code：            01代表第一周、02代表第二周、依此类推
7、单位：mm
第 5 页 共 12 页
● 外形尺寸 (Outer Dimension)
1.OR-306X
2.OR-306XM
第 6 页 共 12 页
3.OR-306XS
● 编带尺寸 (Taping Dimensions)
1.OR-306XS-TA
第 7 页 共 12 页
2.OR-306XS-TA1
Description Symbol Dimension in mm (inch)
Tape wide W 16±0.3 (0.63)
Pitch of sprocket holes P0 4±0.1 (0.15)
Distance of compartment
F 7.5±0.1 (0.295)
P2 2±0.1 (0.079)
Distance of compartment to compartment P 1 12±0.1 (0.472)
封装类型 306XS series(TA/TA1)
数量（个） 1000
第 8 页 共 12 页
● 焊接温度曲线 (Temperature Profile Of Soldering)
1.红外回流焊（jedec-std-020c兼容）(IR Reflow soldering (JEDEC-STD-020C compliant))
注意：一次焊接回流建议在温度和时间配置文件如下所示的条件下。不要焊接超过三次。
 配置项 条件
预热（Preheat）
-最低温度（TSmin )
-最高温度（TSmax )
    -时间（最小到最大（TS）
150˚C
200˚C
90±30 sec
焊接区（Soldering zone）
-温度（TL）
-时间（tL）
217˚C
60 sec
峰值温度（Peak Temperature） 260˚C
爬升率（Ramp-up rate） 3˚C / sec max.
下降率（3˚C / sec max.） 3~6˚C / sec
第 9 页 共 12 页
2.波峰焊接（jedec22a111 兼容）（Wave soldering (JEDEC22A111 compliant)
建议在温度条件下一次性焊接。
温度（Temperature）
时间（Time）
260+0/-5˚C
10 sec
预热温度（Preheat temperature）
预热时间（Preheat time）
5 to 140˚C
30 to 80 sec
3.电烙铁手工焊接（Hand soldering by soldering iron）
允许单铅焊接在每一个过程中,建议一次性焊接。
温度（Temperature）
时间（Time）
380+0/-5˚C
3 sec max
第 10 页 共 12 页
● 推荐的焊盘 (Temperature Profile Of Soldering)
第 11 页 共 12 页
● 特性曲线 Characteristics Curve
第 12 页 共 12 页
X-ON Electronics
Largest Supplier of Electrical and Electronic Components